
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Akademia Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego 
w Łodzi 

ul. Wojska Polskiego 121 
PL 91-726Łódź 

tel. 42 l 25 47 400 
tel. l fax 42l 25 47 401 

 
 

Łódź, dnia 20.08.2021r. 

 
Sprawa:  KBZ.261.36.2021 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego “DOSTAWA 

SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO DLA AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH  
IM. WŁADYSŁAWA  STRZEMIŃSKIEGO W ŁODZI”. 

Część 5. Komputer przenośny-KP,  
Część 7. Komputer przenośny-PS 
Część 8. Komputer przenośny-MW 
Część 9. Komputer przenośny-PW 
Część 10. Komputer przenośny-PC 

 
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania.  

 
Stosownie do art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu 
postępowania pn. „Dostawa sprzętu komputerowego dla Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 
Strzemińskiego w Łodzi, nr KBZ.261.36.2021 w zakresie części 5 – Komputer przenośny – KP,  części 
7– Komputer przenośny – PS, części 8– Komputer przenośny – MW, części 9– Komputer przenośny 
– PW oraz części 10 – Komputer przenośny – PC. 

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 255 pkt 2) ustawy Pzp. 
 

Uzasadnienie 
Zamawiający prowadzi postępowanie na „Dostawa sprzętu komputerowego dla Akademii 

Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi”, nr postępowania KBZ.261.36.2021.  
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie części 5 – Komputer przenośny – KP,  części 

7– Komputer przenośny – PS, części 8– Komputer przenośny – MW, części 9– Komputer przenośny 
– PW oraz części 10 – Komputer przenośny – PC złożono tylko jedną ofertę, która została 
odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1) oraz art. 226 ust 1 pkt 6) ustawy Pzp. 

Zgodnie z art. 255 pkt 2) ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie  
o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.  

W związku z powyższym postanowiono jak na wstępie. 
 

Z poważaniem: 
W imieniu Zamawiającego 
/…/ Piotr Statucki  
   KANCLERZ ASP 

 


